
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

113,510.23 0.00 2017-09-29

2. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

314,298.94 0.00 2017-02-28

3. Ukmergės 

kraštotyros 

muziejus

181,360.33 0.00 2017-11-30

4. Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2,332,533.77 0.00 2017-03-31

5. Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

868,193.67 0.00 2018-01-31

3,809,896.94 0.00

"Pagal projektų finansavino 

sąlygų aprašą:

27.1.1 - tenkina sąlygas;

27.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.1 ir 29.2.4 tenkins sąlygas 

iki 2017 gegužės m."

Vilniaus istorinių Rasų 

kapinių koplyčių, tvorų, 

atskirų paminklų tvarkyba

2,744,157.38

IŠ VISO: 4,961,840.98 0.00 1,151,944.04 0.00 0.00

Glitiškių dvaro atnaujinimas 

pritaikant kultūros paslaugų 

teikimui ir kitoms 

bendruomenės reikmėms

1,501,013.59 0.00 632,819.92 0.00 0.00

Užugirio (A. Smetonos) 

dvaro pritaikymas turizmo 

reikmėms (II etapas)

213,365.10 0.00 32,004.77 0.00

"Pagal projektų finansavino 

sąlygų aprašą:

27.1.1 - tenkina sąlygas;

27.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.1 ir 29.2.4 tenkins sąlygas 

iki 2017 sausio 30 d."

0.00

0.00 411,623.61 0.00 0.00

Visi projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai įvykdyti

"Pagal projektų finansavimo 

sąlygų aprašą:

27.1.1 - tenkina sąlygas;

27.1.2 - tenkina sąlygas;

29.2.1 ir 29.2.4 tenkins sąlygas 

iki 2017 rugsėjo m."

3 6

0.00 Pagal projektų finansavino 

sąlygų aprašą:          

27.1.1 - tenkina sąlygas;

27.1.2 - tenkina sąlygas;                                                   

29 2.1 tenkis salygas iki 2017 m. 

balandžio m. 29.2.4 tenkina 

sąlygas;

Šalčininkų rajono kultūros 

paveldo objekto Jašiūnų 

dvaro sodybos rūmų 

restauravimas. III etapas

369,763.46 0.00 55,464.52 0.00

Abromiškių svirno 

pritaikymas muziejaus 

veiklai

133,541.45 0.00 20,031.22 0.00 0.00

8 10 11 12

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

14

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Iš viso

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-30 05.4.1-CPVA-R-302-01

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.4.1-CPVA-R-302 Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Patvirtinta

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. lapkričio 5 d. sprendimu Nr. 51/1S-72

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

► 


